
 

 

 
  Strana 30 

 

Metodická příručka aplikace InspIS SETmobile 

pro mobilní platformy 

 

Pokud je na seznam testů použito vyhledávání, je toto indikováno v hlavní liště změnou ikony pro 
vyhledávání. 

Pro opětovné zobrazení všech testů v seznamu testů je pak nutné použít ikonu Vyprázdnit formulář 
(a následně ikonu Hledat, nebo kliknout na stránku mimo filtr). 

5.5 Zobrazení výsledků testů 

Zobrazení výsledku vybraného testu je rozčleněno do následujících stránek, které odpovídají záložkám 
zobrazení výsledku testu na portále systému InspIS SET. Mezi stránkami je možné se přepínat pomocí 
rolování doprava a doleva, podobně jako při listování knihou. Indikace zobrazené stránky je zobrazena 
ve spodní části obrazovky. K dispozici jsou následující úrovně zobrazení výsledků testu: 

Stránka Popis 

Celkové výsledky První úrovní zobrazení výsledků testu je zobrazení úspěšnosti žáka při 
řešení testu dle kategorií úloh a jednotlivých částí testu. 

Detailní výsledky 
V detailních výsledcích je možné zobrazit podrobně výsledky žáka 
u všech úloh testu. 

Vysvědčení 

Zde je možné stáhnout Vysvědčení ve formě PDF souboru, který 
obsahuje všechny informace Celkových a Detailních výsledků společně se 
zobrazením úloh z testovací aplikace s indikací správných odpovědí 
a odpovědí, které zvolil žák pro každou úlohu testu. Soubor bude stažen 
ze serveru a zobrazen lokální aplikací mobilního zařízení. 

 


